МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 206»

П Р И К А З

0Т 02.05.2024 № 35/2-ОД

Краснодар

Об утверждении Программы внутренней системы оценки качества
дошкольного образования в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206»

В соответствии с Концепцией муниципальной системы оценки качества
образования в городе Краснодаре, утвержденной приказом департамента
образования администрации муниципального образования город Краснодар от
12.04.2021 № 393, приказом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 30.04.2021 № 531 «Об
утверждении программы муниципальной системы оценки качества дошкольного
образования в муниципальном образовании город Краснодар», в целях
установления соответствия качества дошкольного образования требованиям,
анализа удовлетворенности основных потребителей образовательных услуг в
МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 206», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества дошкольного
образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 206» (далее – Программа
ВСОКО ДОО), в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Чихачевой Наталье Николаевне, заместителю заведующего:
 Ознакомить педагогический состав работников с Программой ВСОКО ДОО.

Срок до 15.05.2024.
 Провести мониторинг оценки качества дошкольного образования в МБДОУ

МО г.Краснодар «Детский сад № 206». Срок до 12.05.2024
 Предоставить отчет и план мероприятий по устранению недостатков,

выявленных по результатам мониторинга оценки качества дошкольного
образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 206». Срок до 15.05.2024.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

И.о. заведующий И.Ф. Мелихова

Ознакомлены:
Чихачева Н.Н.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	Об утверждении Программы внутренней системы оценки
	 МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206»

		2024-09-23T14:54:23+0300
	Мелихова Ирина Федоровна